
 

 

Zarządzenie Nr 73/2013 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkole                                                      

z marzeń” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.    

poz. 594) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w treści § 3 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkole  

z marzeń” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 2 

Wprowadza się Załącznik nr 6 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkole             

z marzeń” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

§ 3. Rekrutacja  

1. Rekrutacja dzieci do oddziału 3-4latków 

a) termin rozpoczęcia naboru zostanie określony w informacji o naborze dostępnej na drzwiach 

Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu, tablicy ogłoszeń  i stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Wodzisławiu oraz w ogłoszeniach parafialnych w parafiach na terenie Gminy 

Wodzisław 

b) dokumentację rekrutacyjną – Kartę zgłoszenia (zał. nr 1 do niniejszego Regulaminu) będzie 

można składać w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu przez okres minimum 10 dni 

roboczych począwszy od dnia ogłoszenia naboru w godz. 7
00

 - 15
30

 oraz w jednym dniu 

(wskazanym w ogłoszeniu o naborze) do godz.  17
00

. Dokumentacja rekrutacyjna dostępna 

będzie do pobrania w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu od dnia ogłoszenia naboru 

c) rekrutację przeprowadzi powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Wodzisław  Komisja 

Rekrutacyjna składająca się z Koordynatora projektu, Dyrektora Przedszkola Samorządowego             

w Wodzisławiu, przedstawiciela Urzędu Gminy i przedstawiciela Rady Pedagogicznej 

d) Komisja Rekrutacyjna sporządzi listę dzieci zakwalifikowanych do projektu, w przypadku 

większej liczby chętnych – listę rezerwową 

e) dzieci z listy rezerwowej przyjmowane będą w przypadku rezygnacji dziecka zakwalifikowanego 

do projektu 

f) o wynikach rekrutacji rodzice zainteresowanych dzieci otrzymają pisemną informację 

g) o przyjęciu dzieci do udziału w projekcie decydować będą kryteria: 

- obowiązkowe: dziecko w wieku 3-4 lata, mieszkaniec Gminy Wodzisław – nie spełnienie tego 

kryterium powoduje odrzucenie zgłoszenia 

- dodatkowe: dziecko rodzica/opiekuna prawnego samotnie je wychowującego - 20 pkt., dziecko 

rodzica/opiekuna prawnego niepełnosprawnego - 20 pkt., dziecko z rodziny objętej opieką 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: - 5 pkt., dziecko rodzica/opiekuna prawnego 

zatrudnionego: jeden rodzic/opiekun prawny zatrudniony - 10 pkt., obydwoje 

rodziców/opiekunów prawnych zatrudnionych – 20 pkt., rodzic/opiekun prawny samotnie 

wychowujący i zatrudniony – 20 pkt., dziecko kolejny raz ubiegające się  o przyjęcie                         

do przedszkola – 5 pkt. Do projektu przyjętych zostanie 14 dzieci z największą liczbą punktów 

uzyskanych w rekrutacji. W sytuacji jednakowej punktacji zgłoszeń, a jednocześnie 

przekraczających  liczbę miejsc przedszkolnych  Komisja drogą losowania wybierze dzieci do 

projektu. 

2. Rekrutacja do zajęć dodatkowych: 

a) termin rozpoczęcia naboru określony zostanie w ogłoszeniu o naborze umieszczonym                         

na drzwiach i w budynku Przedszkola Samorządowego  w Wodzisławiu 

b) dokumentację rekrutacyjną – Kartę zgłoszenia (zał. nr 6 do niniejszego Regulaminu) będzie 

można składać w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu przez okres minimum 7 dni 

roboczych począwszy od dnia ogłoszenia naboru w godz. 7
00

 - 15
30

. Dokumentacja rekrutacyjna 

przekazana zostanie rodzicom/opiekunom 3-5latków za pośrednictwem dzieci, a ponadto 

dostępna będzie do pobrania w Przedszkolu Samorządowym w Wodzisławiu od dnia ogłoszenia 

naboru 

c) rekrutację przeprowadzi powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Wodzisław Komisja 

Rekrutacyjna składająca się z Koordynatora projektu oraz nauczycieli wskazanych przez 

Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu 

d) Komisja Rekrutacyjna sporządzi listę dzieci zakwalifikowanych do projektu, w przypadku 

większej liczby chętnych – listę rezerwową 

e) dzieci z listy rezerwowej przyjmowane będą w przypadku rezygnacji dziecka zakwalifikowanego 

do projektu 

f) informacje o wynikach rekrutacji rodzice zainteresowanych dzieci otrzymają pisemnie 

g) o przyjęciu dzieci do udziału w zajęciach dodatkowych decydować będzie:  

- w przypadku zajęć: języka angielskiego, teatralnych, tańca i aerobiku – deklaracja 

rodzica/opiekuna określona w Karcie zgłoszenia. W przypadku większej liczby chętnych na 



 

poszczególne zajęcia decydować będzie w pierwszej kolejności kryterium wiekowe: 

pierwszeństwo będą mieć  dzieci  5- letnie, następnie 4-latkowie i 3-latkowie, a następnie 

predyspozycje dziecka ocenione przez nauczycieli – członków komisji rekrutacyjnej 

- w przypadku zajęć korekcyjnych – opinia pielęgniarki szkolnej. 

3. Rekrutacja odbywać się będzie zgodnie z polityką równych szans, w tym równości płci. 

4. Pełna dokumentacja projektu przekazywana zostanie do biura projektu w Urzędzie Gminy                        

w Wodzisławiu, ul. Krakowska 6 28-330 Wodzisław. 

5. Rodzic/opiekun prawny dziecka zakwalifikowanego do udziału w projekcie najpóźniej                                

w dniu rozpoczęcia pierwszych zajęć zobowiązany jest do wypełnienia deklaracji uczestnictwa                

w projekcie (zał. nr 2 do niniejszego Regulaminu). 

6. Na zasadach określonych w pkt. 1 niniejszego paragrafu przeprowadzona zostanie rekrutacja 

uzupełniająca na rok szkolny 2014/2015 do oddziału przedszkolnego (spowodowana zakończeniem 

udziału w projekcie dzieci, które w trakcie naboru podstawowego były w wieku 4 lata). 

 

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 6 do Regulaminu 

 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA 

DZIECKA NA ZAJĘCIA DODATKOWE 

 W RAMACH PROJEKTU „PRZEDSZKOLE Z MARZEŃ” 

 
Proszę o przyjęcie …………………………………………………………… urodzonej/go 

……………………..…..… w…………....……………………. PESEL ………………………………….  

na zajęcia dodatkowe prowadzone w ramach projektu „Przedszkole z marzeń” w Przedszkolu 

Samorządowym w Wodzisławiu
1
 

 Języka angielskiego 

 Teatralne 

 Tańca i aerobiku 

1
 – Nadać kolejność  od 1 do 3, gdzie 1 oznacza największą chęć/potrzebę uczestnictwa dziecka w danych zajęciach,  

3-najmniejszą. 

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Przedszkole 

z marzeń”. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystanie danych osobowych zawartych w niniejszej Karcie              

w celach związanych z rekrutacją i pobytem dziecka  w przedszkolu zgodnie z Ustawą z 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 Nr 101, poz. 926  z późn. zm.). 

 

 

 

     ……….………….………..                                                             ………….….……………… 

          (Miejscowość, data)                                                                                         (czytelny podpis rodzica/opiekuna) 

 

 

 

 


